(مسلم کتاب الفضائل باب کان رسول اللہ احسن الناس خلقا حدیث نمبر 4272)

روزنامہ
C.P.L 29-FD 047-6213029 ٹھکانہ نمبر

الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: [edltor@alfazl.org](mailto:edltor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمعہ 2 جون 2006ء 5 جمادی الاول 1427 ہجری 2 احسان 1385 شہ جلد 56-91 نمبر 119

## حضور انور ایدہ اللہ کا خطاب

## بلجیئم سے براہ راست

✽ مورخہ 4 جون 2006ء بروز اتوار سیدنا
حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز
جلسہ سالانہ بلجیئم سے خطاب فرمائیں گے جو کہ ایم ٹی
اے پر براہ راست نشر کیا جائے گا۔ پاکستانی وقت کے
مطابق Live نشریات کا آغاز 6:30 بجے شام ہوگا۔